
 
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELL’UNIONE MONTANA DEL PINEROLESE 

 

 
 

Verbale delle operazioni di gara n. 1 

Seduta pubblica 

 

Oggetto 

PROCEDURA EX ART. 1, COMMA 2, LETTERA B, DELLA L. 120/2020 PER 

L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI SISTEMAZIONE IDRAULICA DEL RIO GRANA NEL 
CENTRO ABITATO E SISTEMAZIONE INFRASTRUTTURE DELLA VIABILITA’, NEL 
COMUNE DI BIBIANA. 

CIG 894649513B 

CUP F62H19000060002 

Importo di gara Euro 225.539,71 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con 10 inviti 

S.A. per conto della 

quale si svolge la 

procedura 

Comune di Bibiana 

Modalità TELEMATICA 

 

Premesso che: 

- con nota in data 27.09.2021 prot. n. 5390, pervenuta nella medesima data al prot. n. 2173, il Comune di Bibiana 

trasmetteva la documentazione tecnico amministrativa necessaria a dare avvio alla procedura per l’affidamento 
dei LAVORI DI SISTEMAZIONE IDRAULICA DEL RIO GRANA NEL CENTRO ABITATO E SISTEMAZIONE 

INFRASTRUTTURE DELLA VIABILITA’ (CUP: F62H19000060002); 

- con determinazione del Responsabile della Centrale Unica di Committenza n. 117 del 19.10.2021 per 

l’affidamento dei lavori in questione, è stata indetta una procedura negoziata ai sensi dell’art 1, comma 2, lett. b) 
della L. 120/2020; 

- le lettere di invito a presentare offerta sono state trasmesse Centrale Unica di Committenza con protocolli nn. 

2954 del 21.10.2021, 2955 del 21.10.2021, 2956 del 21.10.2021, 2957 del 21.10.2021, 2958 del 21.10.2021, 2959 

del 21.10.2021, 2960 del 21.10.2021, 2961 del 21.10.2021, 2962 del 21.10.2021, 2963 del 21.10.2021 

contemporaneamente agli operatori economici sorteggiati dall’Albo Fornitori in data 21.10.2021, mediante posta 
elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa prevista in materia dal CAD - 

Decreto Legislativo 7 marzo 2005 n. 82; 

- con la lettera d’invito è stato indicato per la presentazione dell'offerta il termine del giorno 07.11.2021 alle ore 
23:59; 

- a seguito di apposita segnalazione da parte di un Operatore Economico invitato alla procedura in oggetto circa il 

malfunzionamento della piattaforma telematica di negoziazione “TRASPARE” nel pomeriggio di domenica 7 
novembre, con la conseguente impossibilità di procedere al corretto caricamento dell’offerta entro i succitati 
termini), nelle more di verificare la segnalazione in argomento, con nota in data 08.11.2021 prot. n. 3140, si è 

provveduto a posticipare la seduta per l’apertura delle buste al giorno 10.11.2021 alle ore 09:00. 



 
 
 
 
- è stato verificato, attraverso il soggetto gestore della Piattaforma, l’effettivo malfunzionamento segnalato 
dall’Operatore Economico, non connesso direttamente alla piattaforma telematica bensì all’impossibilità della 
stessa di connettersi al server dell’Ente (per l’attività di protocollazione automatica) a causa di un’interruzione 
nella fornitura dell’energia elettrica che ne ha di fatto escluso l’operatività; 
- con nota in data 08.11.2021 si è pertanto comunicato a tutti gli operatori economici invitati alla procedura di 

gara la riapertura dei termini per la presentazione delle offerte dalle ore 08:00 del giorno 09.11.2021 alle ore 

23:59 del giorno 09.11.2021. 

- entro il termine stabilito risultano pervenute n. 8 buste amministrative: 

 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 

arrivo 

Protocollo 

 

AGRIGARDEN SRL   

 

 

CORSO VITTORIO EMANUELE 

II N. 92, Torino (TO), 10121 

 

06/11/2021 

10:24 

 

n.3128 del 

06/11/2021 

 

BALACLAVA SRL 

 

 

VIA ALFIERI 33, Cortemilia 

(CN), 12074 

 

NON 

PERVENUTA 

 

NON 

PERVENUTA 

 

BAUDINO F.LLI SRL 

 

 

 

VIA TOSCANINI 81 - 10064 

PINEROLO TO, Pinerolo (TO), 

10064 

 

05/11/2021 

10:35 

 

n.3114 del 

05/11/2021 

 

BORGIS SRL 

 

 

Via Cavour 12, Bruzolo (TO), 

10050 

 

09/11/2021 

08:43 

 

n.3152 del 

09/11/2021 

 

CHIATELLINO MAGGIORINO & FIGLIO 

S.R.L. 

 

VIALE PAPA GIOVANNI XXIII n. 

2, Druento (TO), 10040 

 

NON 

PERVENUTA 

 

NON 

PERVENUTA 

 

ESCAVAZIONI VAL SUSA S.R.L. 

 

 

VIA DELLA PRAIA 10/D, 

Buttigliera Alta (TO), 10090 

 

04/11/2021 

14:05 

 

n.3105 del 

04/11/2021 

 

GODINO SCAVI S.R.L. 

 

 

STRADA CIOCA, 10, 

Bricherasio (TO), 10060 

 

09/11/2021 

08:34 

 

n.3151 del 

09/11/2021 

 

Picco Bartolomeo srl 

 

 

Via Giuseppe Galliano n. 15, 

Torino (TO), 10129 

 

06/11/2021 

10:57 

 

n.3129 del 

06/11/2021 

 

TERRA.CON S.R.L. 

 

 

VIA GIOVANNI AGNELLI 71, 

Carmagnola (TO), 10022 

 

05/11/2021 

14:24 

 

n.3122 del 

05/11/2021 

 

VIGLIETTI ANTONIO & FIGLIO SRL 

 

 

VIA CUNEO, 11, Montanera 

(CN), 12040 

 

06/11/2021 

09:28 

 

n.3127 del 

06/11/2021 

 
L'anno 2021 il giorno 10 del mese di novembre alle ore 09:00, il RUP della gara in oggetto, Arch. P. T. Davide 

Benedetto, assistito dalla Dott.ssa Stefania BRUNO e dal Dott. Davide BIANCO, dà atto che non sono presenti 

rappresentanti delle ditte offerenti. 



 
 
 
 
Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 

correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e 

speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, 

delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 

 

Partecipante Informazioni busta 

amministrativa 

Offerta 

 

ESCAVAZIONI VAL SUSA S.R.L. - 

P.IVA:01751380013 

 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 

AMMINISTRATIVA.rar.p7m  

Dimensione file: 3.46 MB 

Impronta MD5: 

d65a9871c7e533e6b514a23bd2

6402ad 

 

 

AMMESSA 

 

BAUDINO F.LLI SRL - 

P.IVA:05820710019 

 

Nome file: busta 

amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 6.32 MB 

Impronta MD5: 

2b6b2e85402a62f32dd86154aa1

17108 

 

 

AMMESSA 

 

 

TERRA.CON S.R.L. - P.IVA:09093770015 

 

Nome file: BUSTA 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 4.25 MB 

Impronta MD5: 

b12d53c5cd2a037181d9e6b781

311b98 

 

 

AMMESSA 

 

 

VIGLIETTI ANTONIO & FIGLIO SRL - 

P.IVA:01950200046 

 

Nome file: Busta A - 

Documentazione 

Amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 3.93 MB 

Impronta MD5: 

80895b72cb2a443efef37b575c9

c1a5c 

 

 

AMMESSA 

 

AGRIGARDEN SRL - P.IVA:09164600018 

 

Nome file: BUSTA 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 2.12 MB 

 

AMMESSA 



 
 
 
 

Impronta MD5: 

31beac3c9b876cae27dc36776e4

3c4e3 

 

Picco Bartolomeo srl - 

P.IVA:01280650050 

 

Nome file: 

BustaAmministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 1.35 MB 

Impronta MD5: 

ec08f66d594d244540151a01652

026a4 

 

 

AMMESSA 

 

GODINO SCAVI S.R.L. - 

P.IVA:08368500016 

 

Nome file: BUSTA 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 3.97 MB 

Impronta MD5: 

fd616d2c11c14c866fb93913489

a0041 

 

 

AMMESSA 

 

 

BORGIS SRL - P.IVA:08491260017 

 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 4.46 MB 

Impronta MD5: 

0c98481799d6e16189405ad388

74e544 

 

 

AMMESSA 

 

Successivamente si provvede: 

- all’apertura delle buste contenenti le offerte dei concorrenti ammessi alla gara; 

- alla lettura ad alta voce del ribasso offerto dai concorrenti in gara, che di seguito si riporta: 

Concorrente Ribasso offerto 

Picco Bartolomeo srl - P.IVA:01280650050 4.44% 

ESCAVAZIONI VAL SUSA S.R.L. - P.IVA:01751380013 5.17% 

GODINO SCAVI S.R.L. - P.IVA:08368500016 5.88% 

TERRA.CON S.R.L. - P.IVA:09093770015 6.18% 

BAUDINO F.LLI SRL - P.IVA:05820710019 7.5% 



 
 
 
 

BORGIS SRL - P.IVA:08491260017 8.48% 

VIGLIETTI ANTONIO & FIGLIO SRL - P.IVA:01950200046 10.23% 

AGRIGARDEN SRL - P.IVA:09164600018 11.19% 

 

Si procede al calcolo della soglia di anomalia (valore calcolato: 8.73667 come da allegato al presente verbale), ai 

sensi dell'art. 97 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.; 

Constatato che le offerte ammesse non risultano in numero inferiore a 5, ai sensi dell'art. 1, comma 3, della legge 

n. 120 del 2020 in deroga all’art. 97, comma 8 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii, si procede all'esclusione automatica 
delle offerte anormalmente basse. 

 

Si verifica quindi la seguente situazione: 

Concorrente Offerta anomala Esclusione 

Picco Bartolomeo srl - P.IVA:01280650050 NO  

ESCAVAZIONI VAL SUSA S.R.L. - P.IVA:01751380013 NO  

GODINO SCAVI S.R.L. - P.IVA:08368500016 NO  

TERRA.CON S.R.L. - P.IVA:09093770015 NO  

BAUDINO F.LLI SRL - P.IVA:05820710019 NO  

BORGIS SRL - P.IVA:08491260017 NO  

 

 

VIGLIETTI ANTONIO & FIGLIO SRL - 

P.IVA:01950200046 

 

 

SI 

SI 

Motivazione: Esclusione 

automatica ai sensi dell'art. 1, 

comma 3, della legge n. 120 del 

2020 in deroga all’art. 97, 
comma 8 del D. Lgs. 50/2016 

 

 

 

AGRIGARDEN SRL - P.IVA:09164600018 

 

SI 

SI 

Motivazione: Esclusione 

automatica ai sensi dell'art. 1, 

comma 3, della legge n. 120 del 

2020 in deroga all’art. 97, 
comma 8 del D. Lgs. 50/2016 

 

Si rileva che la migliore offerta risulta pertanto quella presentata dalla Ditta BORGIS SRL - P.IVA:08491260017, con 

sede in Via Cavour 12, Bruzolo (TO), 10050, che ha offerto un ribasso nella misura del 8,48 

(ottovirgolaquarantotto)%. 

 

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2020_0120.htm#03
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2020_0120.htm#03


 
 
 
 
Il RURP propone pertanto l’aggiudicazione a favore della Ditta BORGIS SRL - P.IVA:08491260017, con sede in Via 

Cavour 12, Bruzolo (TO), 10050, la quale ha presentato l’offerta nei termini che precedono, per un importo di € 
201.719,38, cui vanno aggiunti €  5.129,55 per gli oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso), per un totale 

complessivo di € 206.848,93. 
 

Si rimanda il presente verbale, unitamente a tutti gli atti di gara, all’Amministrazione per conto della quale si sta 
svolgendo la procedura di gara, ai fini della conseguente aggiudicazione, previo espletamento di tutte le verifiche 

da effettuarsi sull'affidatario provvisorio a norma di legge e della documentazione di gara. 

La seduta viene dichiarata chiusa alle ore 09:45 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

      Il Responsabile Unico del Procedimento 

 Arch. P. T. Davide BENEDETTO  

 

F.to in originale 

 

 

 

I testimoni: 

F.to in originale 

 

 

     
 


