

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELL'UNIONE MONTANA DEL PINEROLESE

Verbale delle operazioni di gara n. 1 Seduta pubblica

Oggetto	PROCEDURA EX ART. 1, COMMA 2, LETTERA B, DELLA L. 120/2020 PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI SISTEMAZIONE IDRAULICA DEL RIO GRANA NEL CENTRO ABITATO E SISTEMAZIONE INFRASTRUTTURE DELLA VIABILITA', NEL COMUNE DI BIBIANA.
CIG	894649513B
CUP	F62H19000060002
Importo di gara	Euro 225.539,71
Scelta del contraente	Procedura Negoziata con 10 inviti
S.A. per conto della quale si svolge la procedura	Comune di Bibiana
Modalità	TELEMATICA

Premesso che:

- con nota in data 27.09.2021 prot. n. 5390, pervenuta nella medesima data al prot. n. 2173, il Comune di Bibiana trasmetteva la documentazione tecnico amministrativa necessaria a dare avvio alla procedura per l'affidamento dei LAVORI DI SISTEMAZIONE IDRAULICA DEL RIO GRANA NEL CENTRO ABITATO E SISTEMAZIONE INFRASTRUTTURE DELLA VIABILITA' (CUP: F62H19000060002);
- con determinazione del Responsabile della Centrale Unica di Committenza n. 117 del 19.10.2021 per l'affidamento dei lavori in questione, è stata indetta una procedura negoziata ai sensi dell'art 1, comma 2, lett. b) della L. 120/2020;
- le lettere di invito a presentare offerta sono state trasmesse Centrale Unica di Committenza con protocolli nn. 2954 del 21.10.2021, 2955 del 21.10.2021, 2956 del 21.10.2021, 2957 del 21.10.2021, 2958 del 21.10.2021, 2959 del 21.10.2021, 2960 del 21.10.2021, 2961 del 21.10.2021, 2962 del 21.10.2021, 2963 del 21.10.2021 contemporaneamente agli operatori economici sorteggiati dall'Albo Fornitori in data 21.10.2021, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa prevista in materia dal CAD Decreto Legislativo 7 marzo 2005 n. 82;
- con la lettera d'invito è stato indicato per la presentazione dell'offerta il termine del giorno 07.11.2021 alle ore 23:59;
- a seguito di apposita segnalazione da parte di un Operatore Economico invitato alla procedura in oggetto circa il malfunzionamento della piattaforma telematica di negoziazione "TRASPARE" nel pomeriggio di domenica 7 novembre, con la conseguente impossibilità di procedere al corretto caricamento dell'offerta entro i succitati termini), nelle more di verificare la segnalazione in argomento, con nota in data 08.11.2021 prot. n. 3140, si è provveduto a posticipare la seduta per l'apertura delle buste al giorno 10.11.2021 alle ore 09:00.



- è stato verificato, attraverso il soggetto gestore della Piattaforma, l'effettivo malfunzionamento segnalato dall'Operatore Economico, non connesso direttamente alla piattaforma telematica bensì all'impossibilità della stessa di connettersi al server dell'Ente (per l'attività di protocollazione automatica) a causa di un'interruzione nella fornitura dell'energia elettrica che ne ha di fatto escluso l'operatività;
- con nota in data 08.11.2021 si è pertanto comunicato a tutti gli operatori economici invitati alla procedura di gara la riapertura dei termini per la presentazione delle offerte dalle ore 08:00 del giorno 09.11.2021 alle ore 23:59 del giorno 09.11.2021.
- entro il termine stabilito risultano pervenute n. 8 buste amministrative:

Partecipante	Indirizzo	Data e ora di arrivo	Protocollo
AGRIGARDEN SRL	CORSO VITTORIO EMANUELE	06/11/2021	n.3128 del
	II N. 92, Torino (TO), 10121	10:24	06/11/2021
BALACLAVA SRL	VIA ALFIERI 33, Cortemilia (CN), 12074	NON PERVENUTA	NON PERVENUTA
BAUDINO F.LLI SRL	VIA TOSCANINI 81 - 10064 PINEROLO TO, Pinerolo (TO), 10064	05/11/2021 10:35	n.3114 del 05/11/2021
BORGIS SRL	Via Cavour 12, Bruzolo (TO),	09/11/2021	n.3152 del
	10050	08:43	09/11/2021
CHIATELLINO MAGGIORINO & FIGLIO S.R.L.	VIALE PAPA GIOVANNI XXIII n.	NON	NON
	2, Druento (TO), 10040	PERVENUTA	PERVENUTA
ESCAVAZIONI VAL SUSA S.R.L.	VIA DELLA PRAIA 10/D,	04/11/2021	n.3105 del
	Buttigliera Alta (TO), 10090	14:05	04/11/2021
GODINO SCAVI S.R.L.	STRADA CIOCA, 10,	09/11/2021	n.3151 del
	Bricherasio (TO), 10060	08:34	09/11/2021
Picco Bartolomeo srl	Via Giuseppe Galliano n. 15,	06/11/2021	n.3129 del
	Torino (TO), 10129	10:57	06/11/2021
TERRA.CON S.R.L.	VIA GIOVANNI AGNELLI 71,	05/11/2021	n.3122 del
	Carmagnola (TO), 10022	14:24	05/11/2021
VIGLIETTI ANTONIO & FIGLIO SRL	VIA CUNEO, 11, Montanera (CN), 12040	06/11/2021 09:28	n.3127 del 06/11/2021

L'anno 2021 il giorno 10 del mese di novembre alle ore 09:00, il RUP della gara in oggetto, Arch. P. T. Davide Benedetto, assistito dalla Dott.ssa Stefania BRUNO e dal Dott. Davide BIANCO, dà atto che non sono presenti rappresentanti delle ditte offerenti.



Si prosegue con l'apertura della busta "A" contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito:

Partecipante	Informazioni busta amministrativa	Offerta
ESCAVAZIONI VAL SUSA S.R.L P.IVA:01751380013	Nome file: DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA.rar.p7m Dimensione file: 3.46 MB Impronta MD5: d65a9871c7e533e6b514a23bd2 6402ad	AMMESSA
BAUDINO F.LLI SRL - P.IVA:05820710019	Nome file: busta amministrativa.zip.p7m Dimensione file: 6.32 MB Impronta MD5: 2b6b2e85402a62f32dd86154aa1 17108	AMMESSA
TERRA.CON S.R.L P.IVA:09093770015	Nome file: BUSTA AMMINISTRATIVA.zip.p7m Dimensione file: 4.25 MB Impronta MD5: b12d53c5cd2a037181d9e6b781 311b98	AMMESSA
VIGLIETTI ANTONIO & FIGLIO SRL - P.IVA:01950200046	Nome file: Busta A - Documentazione Amministrativa.zip.p7m Dimensione file: 3.93 MB Impronta MD5: 80895b72cb2a443efef37b575c9 c1a5c	AMMESSA
AGRIGARDEN SRL - P.IVA:09164600018	Nome file: BUSTA AMMINISTRATIVA.zip.p7m Dimensione file: 2.12 MB	AMMESSA



	Impronta MD5: 31beac3c9b876cae27dc36776e4 3c4e3	
Picco Bartolomeo srl - P.IVA:01280650050	Nome file: BustaAmministrativa.zip.p7m Dimensione file: 1.35 MB Impronta MD5: ec08f66d594d244540151a01652 026a4	AMMESSA
GODINO SCAVI S.R.L P.IVA:08368500016	Nome file: BUSTA AMMINISTRATIVA.zip.p7m Dimensione file: 3.97 MB Impronta MD5: fd616d2c11c14c866fb93913489 a0041	AMMESSA
BORGIS SRL - P.IVA:08491260017	Nome file: DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA.zip.p7m Dimensione file: 4.46 MB Impronta MD5: 0c98481799d6e16189405ad388 74e544	AMMESSA

Successivamente si provvede:

- all'apertura delle buste contenenti le offerte dei concorrenti ammessi alla gara;
- alla lettura ad alta voce del ribasso offerto dai concorrenti in gara, che di seguito si riporta:

Concorrente	Ribasso offerto
Picco Bartolomeo srl - P.IVA:01280650050	4.44%
ESCAVAZIONI VAL SUSA S.R.L P.IVA:01751380013	5.17%
GODINO SCAVI S.R.L P.IVA:08368500016	5.88%
TERRA.CON S.R.L P.IVA:09093770015	6.18%
BAUDINO F.LLI SRL - P.IVA:05820710019	7.5%



BORGIS SRL - P.IVA:08491260017	8.48%
VIGLIETTI ANTONIO & FIGLIO SRL - P.IVA:01950200046	10.23%
AGRIGARDEN SRL - P.IVA:09164600018	11.19%

Si procede al calcolo della soglia di anomalia (valore calcolato: 8.73667 come da allegato al presente verbale), ai sensi dell'art. 97 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.;

Constatato che le offerte ammesse non risultano in numero inferiore a 5, ai sensi dell'art. 1, comma 3, della legge n. 120 del 2020 in deroga all'art. 97, comma 8 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii, si procede all'esclusione automatica delle offerte anormalmente basse.

Si verifica quindi la seguente situazione:

Concorrente	Offerta anomala	Esclusione
Picco Bartolomeo srl - P.IVA:01280650050	NO	
ESCAVAZIONI VAL SUSA S.R.L P.IVA:01751380013	NO	
GODINO SCAVI S.R.L P.IVA:08368500016	NO	
TERRA.CON S.R.L P.IVA:09093770015	NO	
BAUDINO F.LLI SRL - P.IVA:05820710019	NO	
BORGIS SRL - P.IVA:08491260017	NO	
VIGLIETTI ANTONIO & FIGLIO SRL - P.IVA:01950200046	SI	SI Motivazione: Esclusione automatica ai sensi dell'art. 1, comma 3, della legge n. 120 del 2020 in deroga all'art. 97, comma 8 del D. Lgs. 50/2016
AGRIGARDEN SRL - P.IVA:09164600018	SI	SI Motivazione: Esclusione automatica ai sensi dell'art. 1, comma 3, della legge n. 120 del 2020 in deroga all'art. 97, comma 8 del D. Lgs. 50/2016

Si rileva che la migliore offerta risulta pertanto quella presentata dalla Ditta BORGIS SRL - P.IVA:08491260017, con sede in Via Cavour 12, Bruzolo (TO), 10050, che ha offerto un ribasso nella misura del 8,48 (ottovirgolaquarantotto)%.



Il RURP propone pertanto l'aggiudicazione a favore della Ditta BORGIS SRL - P.IVA:08491260017, con sede in Via Cavour 12, Bruzolo (TO), 10050, la quale ha presentato l'offerta nei termini che precedono, per un importo di € 201.719,38, cui vanno aggiunti € 5.129,55 per gli oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso), per un totale complessivo di € 206.848,93.

Si rimanda il presente verbale, unitamente a tutti gli atti di gara, all'Amministrazione per conto della quale si sta svolgendo la procedura di gara, ai fini della conseguente aggiudicazione, previo espletamento di tutte le verifiche da effettuarsi sull'affidatario provvisorio a norma di legge e della documentazione di gara.

La seduta viene dichiarata chiusa alle ore 09:45

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Responsabile Unico del Procedimento
Arch. P. T. Davide BENEDETTO

F.to in originale

I testimoni:

F.to in originale